
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 19.02.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ankara'da Ukrayna Devlet 

Başkanı Zelenskiy ile bir araya geldi. Görüşmeler 

kapsamında Ukrayna'daki son gelişmeler ile diğer 

bölgesel ve küresel meseleler ele alındı. Erdoğan, Rusya-

Ukrayna Savaşı konusunda Donald Trump'ın 

politikalarıyla Türkiye'nin politikalarının örtüştüğünü 

söyledi. Zelenskiy’de, müzakere masasında Türkiye'nin 

de olması gerektiğini belirtti. 

ABD 

ABD Başkanı Donald Trump, ülkesinin otomobil, yarı 

iletken ve ilaç ithalatına %25 civarında gümrük vergisi 

uygulayacağını ve bunun 2 Nisan'da açıklanacağını 

söyledi. 

ABD ve Rusya, son yılların en kapsamlı görüşmeleri için 

Suudi Arabistan'da buluştu. Ukrayna'ya ek olarak, iş 

ilişkileri de masadaydı. 4,5 saat süren görüşmeler sona 

erdi. Görüşmenin ardından ABD tarafından yapılan 

açıklamada, Rusya tarafıyla verimli bir görüşme 

gerçekleştirildiği, Rusya tarafıyla 4 madde üzerinde 

anlaşıldığı, Avrupa Birliği'nin de sürece bir noktada dahil 

olacağı belirtildi. Rusya tarafı da iki tarafın en kısa sürede 

elçi atama konusunda mutabık kaldığını duyurdu. 

Avrupa 

Avrupa Birliği (AB) Komisyonunun Ekonomiden Sorumlu 

Üyesi Valdis Dombrovskis, AB'nin güvenlik ve yaptırım 

politikasına ilişkin kararlarında ABD'yi takip 

etmeyeceğini ve Rusya'ya yönelik yeni kısıtlayıcı 

tedbirler üzerinde çalıştığını söyledi. 

Asya 

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Yönetim Kurulu Üyesi 

Hajime Takata, daha fazla faiz artışlarının yolda 

olduğuna dair net bir sinyal gönderdi. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.04476 -0.34% 

GBP/USD 1.26064 -0.17% 

USD/JPY 152.014 0.4% 

USD/TRY 36.2582 0.04% 

EUR/TRY 37.9128 -0.29% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 22939 0.04% 

DJI 44647 -0.21% 

S&P 6147.5 0.04% 

NASDAQ 22238.25 0.02% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2933.41 1.19% 

XAG/USD 32.828 1.33% 

WTI 71.77 0.5% 

HG 4.5825 -0.24% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 İngiltere TÜFE Aylık (Ocak) 

10:00 İngiltere TÜFE Yıllık (Ocak) 

10:00 İngiltere Çekirdek TÜFE Yıllık (Ocak) 

10:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Aylık (Ocak) 

10:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Yıllık (Ocak) 

16:30 ABD İnşaat İzinleri (Ocak) 

16:30 ABD Konut Başlangıçları (Ocak) 

22:00 ABD FOMC Toplantı Tutanakları 
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Ons altın yeni rekor arayışında! 

Haftanın ilk iki işlem gününü yükselişle tamamlayan ons altın 2942 dolar seviyesinde bulunan tarihi zirvesine yakın 

seyrediyor. Zirve yakınlarındaki kalıcılığın devam etmesi halinde ons altında yeni rekor seviyeler test edilebilir. Dolar 

Endeksi (DXY) ise 107.00 seviyesinin üzerinde kalıcı olamayarak tekrar bu seviyenin altına inmiş durumda. Dün akşam 

Trump yeni bir tarife daha açıkladı. ABD Başkanı Donald Trump, otomobil, ilaç ve çiplere yönelik uygulanacak tarife 

oranının yüzde 25 civarında olabileceğini belirtti. Birçok şirketin kendisiyle iletişime geçtiğini ve tarife, vergi ve teşvik 

politikaları dolayısıyla ABD'ye geri dönmek istediğini aktaran Trump, ülkeye dönecek çip ve otomobil şirketlerini 

gelecek birkaç hafta içinde duyuracaklarını söyledi. Bu hafta küresel tarafta en önemli gündemler Trump tarifeleri ve 

Ukrayna barış müzakereleri olmuş durumda. Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Rusya-Ukrayna Savaşı'nda 

müzakere sürecine ilişkin, "Biz adil bir barış, kalıcı bir barış, sürdürülebilir bir barış istiyoruz." dedi. Ukrayna’daki savaşa 

yönelik barış müzakerelerinden başarılı sonuçlar çıkması ve bölgede kalıcı bir barış sağlanması halinde ons altında bir 

satış baskısı oluşabilir ancak bu baskının sınırlı kalacağını düşünüyoruz. San Francisco Fed Başkanı Daly, dünkü 

açıklamasında %2 enflasyona doğru inişli çıkışlı ve bazen fark edilemeyen ilerleme konusunda cesaret kırıcı bir neden 

olmasa da, ABD Merkez Bankası'nın ilerleme daha görünür hale gelene kadar kısa vadeli borçlanma maliyetlerini 

olduğu gibi tutması gerektiğini söyledi. Bugünün veri takviminde TSİ 22:00’da açıklanacak olan FOMC toplantı 

tutanakları öne çıkıyor.  

 
 
Teknik Analiz: Haftanın ilk iki işlem gününü yükselişle tamamlayan ons altın 2942 dolar seviyesinde bulunan tarihi 

zirvesine yaklaşmış durumda. Ons altında 2910 dolar seviyesini yakın destek olarak takip ediyoruz. 2910 doların 

üzerindeki gün sonu kapanışlarının devam etmesi halinde ons altında 2942 dolar seviyesi aşılabilir ve yükseliş eğilimi 

psikolojik direnç olan 3000 dolar seviyesine doğru devam edebilir. Zirveden gelebilecek kar realizasyonları ile 2910 

dolar desteğinin kırılması halinde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2850 dolar seviyesini ons altında 

destek olarak takip edeceğiz. 

Destekler: 2910 / 2864 / 2850 

Dirençler: 2942 / 2970 / 3000 
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Petrol’de belirsizlik baş gösteriyor!  

Petrol fiyatları, arz endişelerinin etkisiyle belirsizlik içerisinde yatay eğilim ile fiyatlamayı sürdürüyor. Dün Suudi 

Arabistan’ın başkenti Riyad’da ABD ve Rusya’dan üst düzey yetkililerin görüşmesi gerçekleşti ancak görüşmeye 

Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy’in çağrılmaması endişelere yol açtı. Bu durumun anlaşmayı 

geciktirebileceğine dair beklentileri artırdığını söyleyebiliriz. Görüşme sonrası yapılan açıklamaların ılımlı geldiğini 

söylemek mümkün. Trump ve Kremlin'e göre, enerji ve ekonomik bağlar geçen hafta Putin ile Trump arasındaki 

görüşmenin konuları arasındaydı. Exxon Mobil de dahil olmak üzere önde gelen Batılı petrol şirketleri, üç yıl önce 

Putin'in Ukrayna'ya tam ölçekli işgali nedeniyle Rusya’dan çekilmişti. Rus yorumcular, Trump yönetimiyle 

görüşmelerin ve Ukrayna'da bir barış anlaşmasının, Amerika Birleşik Devletleri'nin Biden yönetimi tarafından 

Moskova'ya uygulanan ağır yaptırımları kaldırmasının yolunu açabileceği umudunu dile getirdiler. Tüm bu 

gelişmelerin yanı sıra bölgedeki gerginliğin azalması ihtimali fiyatlara yansırken, OPEC+ üyelerinin üretim artışını 

erteleme ihtimalinin masada olması belirsizliğin ana unsuru olarak karşımıza çıkıyor. Mizuho Bank Ekonomi ve Strateji 

Başkanı Vishnu Varathan ise, "OPEC+ üretim iyileştirmesinin daha fazla ertelenme olasılığı fiyat desteği için bir neden 

olabilir. Ancak fiyatlar için daha büyük resim, OPEC dışı üretim artışına ve OPEC+'ın iyileştirmeyi aşamalı olarak 

başlatması yönündeki nihai baskılara bağlı olacak" dedi. Özetle bölgesel gelişmeler ve petrol arzına yönelik kararlar 

yakından takip edilmeye devam edilecek. 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol kritik bölge olan 75.00 seviyesi üzerinde tutunmakta başarılı oldu. 22 günlük ortalama olan 

75.65 seviyesinin de aşılmasıyla hareketliliğin ivme kazandığını söylemek mümkün. Alımların devam etmesi halinde 

76.55 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Öte yandan kar realizasyonlarında 75.00 seviyesi destek olarak karşımıza 

çıkmaya devam ediyor.  

Destekler: 75.65 / 75.00 / 74.00 

Dirençler: 76.55 / 77.25 / 78.00  

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de yukarı yönlü ivme devam ediyor. 22 günlük hareketli ortalama olan 72.20 

seviyesinin aşılması halinde 72.85 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Buna karşın gelebilecek kar realizasyonlarında 

71.40 seviyesi destek olarak karşımıza çıkabilir.  

Destekler: 71.40 / 70.80 / 70.45 

Dirençler: 72.20 / 72.85 / 73.30 
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EURUSD paritesinde belirsizlik hakim! 

EURUSD paritesinde son yükseliş sonrası belirsizlik sürüyor. Dün gündem maddesi ABD-Rusya arasında yaşanan 

görüşmeydi. Bu görüşmeler sonrası dolar endeksindeki görünümde ciddi bir değişim olmadığını söylemek mümkün. 

Diğer yandan Trump ise yine bir ek gümrük tarifesi açıkladı. ABD Başkanı Donald Trump, ülkesinin otomobil, yarı 

iletken ve ilaç ithalatına %25 civarında gümrük vergisi uygulayacağını ve bunun 2 Nisan'da açıklanacağını söyledi. 

Tarifelerin ABD ekonomisine etkisi parite üzerindeki belirleyici unsur olacak. Öte yandan Avrupa Birliği (AB) 

Komisyonunun Ekonomiden Sorumlu Üyesi Valdis Dombrovskis, AB'nin güvenlik ve yaptırım politikasına ilişkin 

kararlarında ABD'yi takip etmeyeceğini ve Rusya'ya yönelik yeni kısıtlayıcı tedbirler üzerinde çalıştığını söyledi. Özetle 

küresel ticaret savaşları önümüzdeki süreçte ekonomileri ve pariteleri etkilemeye devam edecek gibi duruyor.   

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde hafif kar realizasyonları yaşanıyor. Bu hareketliliğin devam etmesi halinde 1.0410 

seviyesi destek olarak takip edilebilir. Bu seviyenin kırılması halinde 1.0340 seviyesi destek konumunda bulunmaya 

devam ediyor. Öte yandan yukarı yönlü hareketliliğin tekrar hız kazanması durumunda 1.0555 seviyesi direnç olaarak 

izlenebilir.   

Destekler: 1.0410 / 1.0375 / 1.0340 

Dirençler: 1.0515 / 1.0555 / 1.0610 
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DolarTL 36.30 seviyesini test etti! 

DolarTL paritesinde kademeli yükseliş eğilimi devam ediyor. 36.25 direncini aşan parite 36.30 seviyesini test ederek 

tüm zamanların en yüksek işlem seviyesine ulaştı. Dolar TL paritesi haftaya yükselişle başladı. Dolar Endeksi (DXY) ise 

107.00 seviyesinin üzerinde kalıcı olamayarak tekrar bu seviyenin altına inmiş durumda. Bugün yurt içinde öne çıkan 

bir veri bulunmuyor. Saat 12:00’de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Ak Parti TBMM Grup Toplantısı'nda 

yapacağı konuşmayı takip edeceğiz.  

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi 36.30 seviyesini görerek rekor tazeledi. Paritedeki yatay yukarı yönlü eğilim 

korunuyor. 36.25 seviyesinin üzerindeki gün sonu kapanışlarının devam etmesi halinde paritede 36.40 ve 36.50 

seviyelerini yakın direnç seviyeleri olarak izleyeceğiz. Olası geri çekilmelerde ise 22 günlük hareketli ortalamanın 

bulunduğu 35.96 seviyesini destek olarak izlemeye devam edeceğiz.  

Destekler: 36.25 / 35.96 / 35.65 

Dirençler: 36.30 / 36.40 / 36.50  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37.90 / 37.66 / 37.55  

Dirençler: 38.10 / 38.34 / 38.63 
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


